PILARKA TARCZOWA TIRYTON

PRFIX CIRCULARSAW ELEKTRONARZEDZIA

www.profix.com.pl LMPKYNAPHAS NUAIA THP1800

66 67 68 26 69 70 71 7] 2%

2015-07-02




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
: Hexagon bolt Mex14 aniasdom szotaiokaimm  |uecrarpenrincon no knos
2 Outside flange Podktadka goma (zewnetrzna) HapyxHbI dnaHew amcka
tarczy
3 Saw blade @210 mm Pita tarczowa @210 mm Ounck nunbHbI @210 MM
4 Inner flange Podkiadka dolna (wewnetrzna) BHyTpeHHWIA conaHel ancka
tarczy
5 Corss sunk screw M4 x 10 Sruba z tbem grzybkowym BWHT ¢ noTariHom ronoBkomn
6 Movable guard’s flange Kotnierz pokrywy ochronnej dnaHel NoABUMXHON 3aLUTbl
7 Movable guard Pokrywa ochronna ruchoma MoaBuxkHasa 3awmTa
8 Output spindle Wrzeciono Wnungens
0 Woodruff keyway 5 x 12 mm  [<I5 wreeciona (wpus LIToK@ CereHTHa
10 Bearing 6002RS tozysko kulkowe 6002RS LWapwvkonogwunHuk 6002RS
11 Corss sunk screw M4 x 14 Sruba z tbem grzybkowym BWHT ¢ noTaiHoM ronoBkomn
12 Front cover Pokrywa przednia przekfadni Kpbllka pegykTopa
13 Steel tube Tuleja dystansowa BTynka guctaHunoHHasa
14 Gear Koto zgbate Koneco 3ybuyaToe
15 Circlip Pierscien osadczy Segera CronopHoe KonbLo
16 Oil bearing 10C7 x 16 x 10 tozysko slizgowe (tuleja) MoJWKWNHUK CKONbXEHNst
17 Right Alu. housing Prawa czes$¢ ostony tarczy 'TO‘))E;)?: rloNoBMHA 3aLnTHOTO
18 Phillips head screws M6 x 18 |Sruba z tbem stozkowym BWHT ¢ noTariHoM ronoBkomn
19 Rubber buffer Amortyzator gumowy PesunHoBkIn Bydep
20 Cylindrical pin screw M5 x 40 |Sruba BuHT
21 Locknut M5 Nakretka M5 anka M5
22 Left Alu. housing Lewa czes¢ ostony tarczy f:;;;aHOHOBMHa saumTHoro
23 Box Korpus przektadni Kopnyc peaykTopa
24 Compression spring Sprezyna MpyxuHa
25 Self-locking plate Przycisk blokady tarczy Bnokaga gucka
26 Cross pan head screw Wkret z tbem grzybkowym LLlypyn ¢ nonykpyrnov ronoBkow
27 Protection cover Ostona szczotek weglowych KpblILLKa YyronbHbIX WETOoK
28 Soft starter Ogranicznik pradu rozruchu OrpaHnynTenb NyCKOBOro TOKa
29 Cross pan head screw M4x14 |Sruba z tbem grzybkowym BWHT ¢ nonyKpyrnow ronoskomn
30 Spring washer @4 Podktadka sprezysta @4 MpyxunHHas wanba (rposep) D4
31 Spring washer @5 Podktadka sprezysta @5 MpyxuHHas wawnba (rposep) D5
32 ,(\:A?ff 4recessed pan screw Sruba z tbem grzybkowym BWHT ¢ noTanHom ronosKomn
33 Tension springs Sprezyna ostony tarczy MpyXrMHa NOABUXHOM 3aLLMUTbI
34 Movable guard spanner Uchwyt pokrywy ochronnej Pyuka noaBvmxHOW 3awuThbI
35 IT/ITEE? pan head screws Sruba z tbem grzybkowym BUWHT C nonykpyrmnowm ronoBkomn
36 Carbon brush holder presser \Zrezglléwka dociskowa szczotki zinjmka NMPWXUMHAas yronbHom
37 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LleTkopepxaTenb
38 Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka
39 Cross pan head screw Sruba z tbem grzybkowym BWHT ¢ nonykpyrmnow ronoskowm
40 Motor housing Obudowa silnika Kopnyc asuratens
41 Rubber bearing sleeve 608 Gniazdo gumowe tozyska 608 Lrule:f}ggg:ﬁ?;:::}(a 608
42 Bearing 608RS tozysko kulkowe 608RS LWapwukonogwwunHuk 608RS
43 Stator Stojan silnika CTtatop anekTpogsuratens
44 Cross pan head screw Sruba z tbem grzybkowym BWHT C NnonyKkpyrmnowm ronoBkomn




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue

45 Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoasuraTens

46 Fan guide Przestona strugi powietrza ﬁgf;ﬁsarma BO3AYLLIHOTO

47 Phillips head screw M5 x 10 Sruba z tbem stozkowym BUWHT ¢ noTanHom ronoBkomn

48 Rating label Tabliczka znamionowa rf;jrgma”‘”omaﬂ

49 Shaft circlip 10 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo

50 Angle locking wrench Dzwignia zamykajaca Pbivar coukempyroLmnin

51 Long nut M6 x 13 Nakretka [anka

52 Flat washer 6 x 14 x 1.5 Podktadka ptaska Mnockas wanba

53 Rivet 5 x 16 Nit Baknenka

54 Cutting angle support Przymiar kgtowy CynnopT ¢ yrnoBow LKanomn

55 Plastic screw Sruba z plastikowym tbem BuHT ¢ nnacTtmac.ronoskon

56 Cutting angled hinge Zawias katowy YrnoBow wapHup

s Swareneckscew |82 bom RSO By oo e

58 Aluminum base plate Podstawa (stolik) OnopHas nnuta

59 Thin head semi-tubular rivets  |Nit rurkowy 3aknenka

60 Flat washer 5 x 10 x 0.2 Podkfadka ptaska Mnockas wanba

61 Special square neck screw Sruba z ibgm grzybkowym z BonT ¢ nonykpyrnow ronoskon
M6 x 16 podsadzeniem 1 KBagpaTHbIM MOArOsI0BKOM

62 Depth scale Skala gtebokosci pitowania LWkana rny6uHbl nunexus

63 Special nut M6 x 6.5 Nakretka [arika

64 Depth locking wrench Dzwignia zamykajaca Pbivar coukcupyroLmi

65 Depth locking wrench sets Naktadka plastikowa MnacTtukoBas KpblLLKa

66 Power cord Przewdd zasilajgcy CeTeBoW WWHYP

67 Cord sheath Ostona przewodu OnneTtka NUTaTENbHOTO LUHYpPa

68 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbI 3aum

69 Switch Wigcznik Bkntouatenb

70 Right handle Prawa czes¢ uchwytu lMpaBas nonosunHa pykoTKM

71 Capacitor 0.22pF Kondensator 0.22uF KongeHcatop 0.22uF

72 Left handle Lewa czes$¢ uchwytu JleBas nonoBmHa pyKosTKU

73 ggr?;visrf\;lzgiszg pan head Sruba z tbem grzybkowym BuHT ¢ monykpyrnow ronoskon

74 Hexagon head screw M5 x 25 Srgba z tbem nglcowym z BonT ¢ BHyTpeHHUM

gniazdem szesciokgtnym LUECTUIPaHHMKOM MO KItoY

75 Small washer 5 Podktadka ptaska Mnockas wanba

76 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy [ononHuTenbHasa pykosTka

77 tCar;;i gr]esccer:vesd pan head self Wkret z Ibem grzybkowym rli.lryl/é)é/}(nocv:,l nonykpyrrnomn

78 Auxiliary handle cover Przykrywka uchwytu dodatkowego E?:;L:;(EMHOHOHHMTG%HOM

79 Label Naklejka identyfikacyjna dupmMeHHas Haknenka

80 Plastic cover Naktadka plastikowa MnacTtukoBas KpbiLlka

81 Hexagon wrench Klucz imbusowy Knioy wecturpaHHbin

82 Paralle guide Prowadnica ciecia rownolegtego |BokoBoi ynop

501 Cabinet Components Ostona tarczy: podzespoty SaLLMTHBIA KOXYX:

cocTaBnawowmne




